
DIRECTION DES AFFAIRES 
JURIDIQUES ET COMMANDE 
PUBLIQUE/COMMANDE 
PUBLIQUE
Réf. : 

DECISION DU MAIRE DE BRON

Numéro : 20241211DEC135

Objet: Avenant n° 1 au marché Extension et rénovation de l'école Jean Moulin pour les lots 1 à 18 à
l'exception du lot 6

Le Maire de Bron, Jérémie BREAUD,

VU les articles L. 2122-22 et L. 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération n° 20200716DEL2 du 16 juillet 2020 donnant, au titre de l'article L. 2122-22 du
Code  Général  des  Collectivités  Territoriales,  délégation  au  Maire  pour  prendre  toute  décision
concernant la préparation, la passation, l’exécution et le règlement des marchés et accords cadres
ainsi que toutes décisions concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget,

VU les marchés  conclus pour  l'extension et la rénovation de l'école Jean Moulin pour l'ensemble
des lots de 1 à 18 à l'exception du lot 6, 

CONSIDERANT qu'une erreur matériel a été constatée dans la formule de révision de prix inscrite
à l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières, que celle-ci doit être modifiée
pour une bonne exécution des marchés publics.

DECIDE

Article 1 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-816 :
• Titulaire : SOLYDE Sarl – 38540 HEYRIEUX
• Dénomination du marché : Extension et rénovation de l'école Jean Moulin
• Lot n° 1 : Désamiantage
• Objet :  Modification de l'article  7.2 du Cahier  des Clauses  Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 2 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-789 :
• Titulaire : PEIX SAS – 69960 CORBAS
•  Dénomination du marché : Extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 2 : Curage – Démolition 
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix



Article 3 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-790 :
• Titulaire  :  Groupement  conjoint  VALENTIN  SAS/SOTERLY  SAS/BEYLAT  TP  SAS

représenté par son mandataire VALENTIN SAS – 69740 GENAS
•  Dénomination du marché : Extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 3 : Gros oeuvre – Démolition structurante
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 4 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-791 :
• Titulaire : ANDRE VAGANAY SAS – 69360 SOLAIZE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 4 : Charpente bois
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 5 : de signer l'avenant n° 1 au lot n° 2024-830 :
• Titulaire : MENUISERIE GENEVRIER SAS – 42160 ANDREZIEUX BOUTHEON
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 5 : Menuiserie extérieure bois 
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 6 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-787 :
• Titulaire : AVANTAGES ECO ENERGIE SAS – 69100 VILLEURBANNE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 7 : Façades - Bardages
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 7 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-792 :
• Titulaire : NAXO SAS – 69140 RILLIEUX LA PAPE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 8 : Plâtreries – Faux plafonds
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 8 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-793 :
• Titulaire : BC RENOVATION SARL – 69680 CHASSIEU
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 9 : Revêtements de sols souples 
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 9 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-794 :
• Titulaire : BC RENOVATION SARL – 69680 CHASSIEU
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 10 : Carrelage – Faïence
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

2



relatif à la variation des prix

Article 10 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-795 :
• Titulaire : SOCIETE D'EXPLOITATION DES ETABLISSEMENTS VERDIER SARL –

69500 BRON
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 11 : Peinture
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 11 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-831 :
• Titulaire : MENUISERIE DE BATIMENT ROUX FRERES SAS – 07340 CHAMPAGNE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 12 : Menuiserie Intérieure – Cloison mobile - Mobilier 
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 12 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-832 : 
• Titulaire : SERPAY SAS – 69150 DECINES CHARPIEU
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 13 : Serrurerie
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 13 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-799 : 
• Titulaire : BLEU ELECTRIC SARL – 69100 VILLEURBANNE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 14 : Electricité 
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 14 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-800 : 
• Titulaire : SKL SAS – 69360 ST SYMPHORIEN D'OZON
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 15 : CVC
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 15 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-803 : 
• Titulaire : MARTIN FREDERIC SARL – 38200 VIENNE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 16 : Sanitaire
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 16 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-804 : 
• Titulaire : MARTINON MSE SAS– 69360 COMMUNAY
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin

3



•  Lot n° 17 : Equipements de cuisine
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 17 : de signer l'avenant n° 1 au marché n° 2024-808 : 
• Titulaire : SEEM SAS – 69720 SAINT-LAURENT-DE-MURE
•  Dénomination du marché : extension et rénovation de l'école Jean Moulin
•  Lot n° 18 : VRD
• Objet  :  Modification de l'article 7.2 du Cahier des Clauses Administratives Particulières

relatif à la variation des prix

Article 18 : Monsieur  le  Directeur Général  des  Services  de  la  Ville  de  Bron  est  chargé  de
l'exécution de la présente décision qui sera publiée sur le site Internet de la Ville.

Article 19 : La présente décision peut faire l'objet d'un recours administratif devant  Monsieur le
Maire de Bron dans le délai de deux mois à compter de sa publication. L’absence de réponse dans
un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet.

Article 20 : Un recours contentieux peut également être introduit devant le Tribunal Administratif
de Lyon ou déposé sur www.telerecours.fr dans le délai de deux mois à compter de la publication
de la décision ou à compter de la réponse de l’administration si  un recours administratif  a été
préalablement déposé.

Fait à BRON, le 

#signature#

Jérémie BREAUD,

4

http://www.telerecours.fr/


5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38


		2024-12-13T08:41:58+0100
	Bron
	Jérémie BREAUD cb3c3399f8501f802ca2b9f288e2e35fb54f7b04
	LE MAIRE




